
 

松原中学校の保護者の皆様 

 

拝啓 春寒の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

                                        さて 私儀 

この度 ３月３１日をもちまして、春日井市立松原中学校を最後に定年退職いたします。 

在職中は公私ともに格別のご懇情を賜り、おかげをもちまして、大過なく職務を全うできましたこ

とに心よりお礼申し上げます。 

 また、皆様より賜りました数々のご支援・ご協力・お心遣いに、改めて感謝申し上げます。 

これからは、市内中学校にて、技術科講師として、再出発をいたします。我が身を慈しみながら、

前向きに第二の人生を歩んで参りたいと思っております。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

親しく拝眉の上、お礼申し上げるべきところでございますが、略儀ながら書中をもって退職の 

ご挨拶を申し上げます 

                                          敬 具 

  令和３年３月３１日 

春日井市立松原中学校 小 林  真 

 

 


